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FILLERINA Specific Zones ZESTAW Eyes żel wypełniający 15
ml + Lips żel 7 ml STOPIEŃ 3
 

Cena: 220,00 PLN

Opis słownikowy

Producent LABO COSPROPHAR

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaFILLERINA Specific Zones ZESTAW Eyes żel wypełniający 15 ml + Lips żel 7 ml STOPIEŃ 3Stopień 3 Plus: na usta z
widocznym ubytkiem jędrności, nieregularną strukturą i dostrzegalnymi zmarszczkami wokół konturu ust.Stopień 3 Plus: na widoczne
zmarszczki okolic oczu (”kurze łapki”) oraz widoczne zwiotczenia powiek.DziałanieLips and Mouth DispenserWkraczając w dojrzały
wiek doskonale zdajesz sobie sprawę z niekorzystnych skutków upływającego czasu. Powinnaś zaopatrzyć się w specjalistyczne
kosmetyki, które zagwarantują Ci efekt kosmetycznego wypełnienia. Postaw na zestaw przeciwzmarszczkowy pod oczy i do okolic ust
Fillerina Specific Zone Grade 3 Plus, a doskonale poradzi sobie z nieestetycznymi zmianami starzeniowymi.Fillerina 932 Eyes and
EyelidsFormuła bazuje na dziewięciu cząsteczkach kwasu hialuronowego o różnej masie cząsteczkowej, dzięki temu błyskawicznie
docierają do wszystkich warstw skóry. Komponent ten odpowiada za wypełnienie widocznych zmarszczek, modelowanie powiek. Za
poprawienie plastyczności tkanki i wyostrzenie konturów są odpowiedzialne cząsteczki kolagenu i elastyny. Kompleks Matrifull zawiera
peptyd, który intensywnie odżywia naskórek. Z kolei heksapeptyd reguluje transportowanie wody z i do komórek skóry.Sposób
użyciaLips and Mouth DispenserAplikuj na wargi kilka razy w ciągu dnia na kilka minut przed nałożeniem błyszczyka czy
pomadkiFillerina 932 Eyes and EyelidsOdrobinę substancji rozprowadź za pomocą aplikatora na skórze w okolicy oczu, codziennie rano
i wieczorem. Pozostaw na kilka minut, po czym wykonaj krótki masaż.SkładNowy produkt Fillerina 932 Eyes and Eyelids zawiera
opatentowaną mieszaninę 9 cząsteczek kwasu hialuronowego, odmiennych pod względem wielkości i masy cząsteczkowej, które są
szczególnie skuteczne pod względem penetracji warstw skóry (test ex vivo z użyciem komór Franza). Ten sposób działania usprawnia
wypełnianie zmarszczek i tkanek oraz modelowanie powiek. Działanie kwasu hialuronowego jest uzupełnione o 3 cząsteczki kolagenu i 2
cząsteczki elastyny o różnej masie cząsteczkowej, co zapewnia jędrność i plastyczność tkankom konturu oka i powiek. Skład produktu
Fillerina 932 Eyes and Eyelids został uzupełniony o Matrifull — kompleks zawierający peptyd przenoszony przez cyklodekstryny, który
sprzyja lepszemu odżywieniu tkanek skóry i naturalnemu przetwarzaniu substancji wypełniających w celu uzyskania stopniowego i
postępującego efektu powiększenia; heksapeptyd regulujący transport wody w warstwach skóry i wspomagający utrzymanie stałego
poziomu jej nawilżenia oraz siarczan chondroityny. Kompozycja cząsteczek jest skalibrowana tak, aby odpowiadała potrzebom cienkiej
skóry okolic konturu oka i zoptymalizować jej penetrację, a także zapewnić efekt wypełnienia i liftingu.Fillerina 932 Lips and Mouth to
dermokosmetyczny żel z efektem wypełnienia, który zwiększa objętość ust i podkreśla ich kontur. Dziewięć cząsteczek kwasu
hialuronowego o różnej masie cząsteczkowej wspomaga efekt wypełnienia. Trzy cząsteczki kolagenu wzmacniają efekt ujędrnienia, a
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dwie cząsteczki elastyny nadają ustom plastyczność i jędrność. Wszystkie cząsteczki zostały przebadane w warunkach ex vivo z
użyciem komór Franza, gdzie wykazano ich zdolność do penetracji ― od najbardziej zewnętrznych do najgłębszych warstw skóry.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

